
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 

 

Daugavpilī 

 
2013.gada 11.aprīlī       Nr.8         3.§ 
                      

Lēmums Nr.136 
 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes  
„Vispārējās un profesionālās izglītības pārvalde” nolikumā 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu un 

Izglītības likuma 18.panta pirmo daļu, Daugavpils pilsētas domes Izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas 2013.gada 4.aprīļa sēdes protokolu Nr.4, atklāti 
balsojot: PAR – 11 (V.Butāns, O.Hublarovs, L.Jankovska, Ž.Kulakova, S.Mihailovs, 
V.Nadeždins, I.Ostrovska, L.Smikova, I.Šķinčs, M.Truskovskis, J.Ustinskovs), PRET – 
nav, ATTURAS – nav,  Daugavpils pilsētas dome nolemj:  

 
Izdarīt ar Daugavpils pilsētas domes 2012.gada 9.februāra lēmuma Nr.54 „Par 

pašvaldības iestādes „Vispārējās un profesionālās izglītības pārvalde” izveidošanu, 
pievienojot tai Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldi” 3.punktu apstiprinātajā 
Vispārējās un profesionālās izglītības pārvaldes nolikumā šādus grozījumus:  

1. Aizstāt nolikuma 2.2.25.apakšpunktā vārdus „apstiprina mācību gada plānus” 
ar vārdiem „apstiprina izglītības iestāžu darba plānus mācību gadam”. 

2. Papildināt nolikuma 2.3.2.apakšpunktu aiz vārda „organizācijām” ar vārdiem 
„un citu valstu pārstāvniecībām”. 

3. Papildināt nolikuma 3.3.8.apakšpunktu pirms vārda „dod” ar vārdiem 
„atbilstoši savai kompetencei izdod rīkojumus un”. 

4. Izteikt nolikuma 3.4.punktu šādā redakcijā: 
„3.4. Pārvaldes struktūra: 
3.4.1. Vispārējās izglītības nodaļa, kuru veido: 
3.4.1.1. Pedagoģijas daļa, 
3.4.1.2. Iekļaujošas izglītības atbalsta centrs, 
3.4.2. Profesionālās, interešu un pieaugušo izglītības nodaļa, 
3.4.3. Finanšu un grāmatvedības nodaļa, 
3.4.4. Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa,  
3.4.5. Administratīvā un attīstības nodaļa.” 
5.  Aizstāt nolikuma 3.5.punktā vārdus „Finanšu un grāmatvedības daļa” ar vārdiem 

„Finanšu un grāmatvedības nodaļa”.  
6. Izteikt nolikuma 1.pielikuma 28.punktu šādā redakcijā: 



 

 

2 

2 

„28. Daugavpils pilsētas 2.speciālā pirmsskolas izglītības iestāde, Mihoelsa ielā 
4, Daugavpilī”. 

7. Izteikt nolikuma 1.pielikuma 48.punktu šādā redakcijā: 
„48. Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskola „Saules skola”, Saules ielā 6/8, 

Daugavpilī”. 
8. Izteikt nolikuma 2.pielikuma 42.punktu šādā redakcijā: 
„42. Daugavpils pilsētas 2.speciālā pirmsskolas izglītības iestāde, Mihoelsa ielā 

4, Daugavpilī”. 
9. Svītrot nolikuma 2.pielikuma 7. un 12.punktu. 

 
 
 
Domes priekšsēdētāja        (personiskais paraksts)                                  Ž.Kulakova 
 


